Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«rfV7 » _____ _______ 2014 г. № __ _______
О назначении уполномоченного органа
на исполнение переданных государственных
полномочий в области охраны окружающей среды

В соответствии с Законом Челябинской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области
охраны окружающей среды» №76 от 30.11.2006 (с последующими изменениями и
дополнениями), Уставом Катав-Ивановского муниципального района,
постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района «О
реорганизации Комитета по экологии и природопользованию Администрации
Катав-Ивановского муниципального района путем присоединения к Управлению
строительства и инженерного обеспечения Администрации Катав-Ивановского
муниципального района» от 29.07.2013 № 822 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить Управление строительства и инженерного обеспечения
Администрации Катав-Ивановского муниципального района (Отдел охраны
окружающей среды) по осуществлению переданных государственных полномочий в
области охраны окружающей среды.

2. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
района «О назначении уполномоченного органа на исполнение переданных
государственных полномочий в области охраны окружающей среды» от 03.03.2011
№204 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента внесения в ЕГРЮЛ
записи о прекращении деятельности Комитета по экологии и природопользованию
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Катав-И ващ щ кого муниципального района Харрасова В.Р.

5. Обеспечить р а з м ^ ’е н Щ :р а ^ о я щ е го  Постановления на официальном сайте
Администрации К ата в-Ивацб вс коШ ^2% 1 ц и п ал ы ю го района, в газете «Авангард».

Е.Ю.Киршин

у* •
м  о. U *

Глава Катав-Ивановского у.
муниципального района>д.